
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
 26 вересня  2019 року                                                                        №27-10/VII 

  
Про затвердження Правил благоустрою   
території  Іркліївської  об’єднаної 
територіальної   громади 
 
      Відповідно до  підпункту 44 пункту 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», підпункту 2 пункту 1 статті 10 Закону 
України «Про благоустрій населених пунктів», Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», наказу  Міністерства  регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України №310 
від 27.11.2017 «Про затвердження Типових правил благоустрою території 
населеного пункту», з метою забезпечення благоустрою в Іркліївській 
об’єднаній територіальній громаді та  врахувавши  висновок  Державної 
регуляторної служби  України  стосовно пропозицій  щодо удосконалення  
проекту регуляторного акта, Іркліївська сільська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Затвердити   Правила   благоустрою  території  Іркліївської 
об’єднаної територіальної громади згідно додатку. 
 

2. Оприлюднити  рішення сільської ради «Про затвердження 
 Правил благоустрою території Іркліївської об’єднаної територіальної 
громади» згідно чинного законодавства. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань земельних відносин, природокористування, 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам'яток, 
історичного середовища та благоустрою.  
 
 
 
 
Сільський голова                                                                   І. ПОЇЗДНИК 
 
 
 

 


